SCRIPTA

Numéro Scripta : 8180

Auteur(s) : Gervais de Moire [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais de Moire confirme à l'abbaye de la Trappe la possession de la dîme du Buat, qu'elle a dans son fief, et lui accorde, en outre, une redevance annuelle de deux sous.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° XII, p. 406-407.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Gervasius de Moire, concessi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam et quietam ab omnibus ad me et ad heredes meos pertinentibus, totam decimam quam ipsi habent apud Buatum, in feodo meo, de dono Roberti Pipernel, clerici, et antecessorum ejus. Preterea dedi dictis monachis, pro salute anime mee et anime patris mei, duos solidos annui redditus qui michi reddi annuatim pro dicta decima debebantur. Et omne jus quod ibidem habebam vel habere debebam illis dedi penitus et quitavi, nichil juris in his omnibus michi aut heredibus meis retinens in futurum, salvo tamen aliorum jure dominorum. Hanc autem elemosinam teneor garantizare dictis monachis bona fide, sicut dominus feodi garantizare debet. Et ad hoc tenendum et faciendum post me heredes meos volui similiter obligari. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Anno Domini [M° CC°] XXX° quarto.